Протокол № 34/24-1
Вскрытия конвертов с заявками на участие  в открытом аукционе по закупке сельхозтехники
для нужд ГУП «Приднестровье-лес»

19 декабря 2024года

Наименование заказчика: Государственная служба экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики
Председатель комиссии:  отсутствовал
Члены комиссии:
Заместитель начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики   -   отсутствовал
Начальник управления правового и организационного обеспечения – отсутствовал;
Заместитель начальника управления рыбохотинспекции -  отсутствовал;

Присутствовали:
[bookmark: _GoBack]Галушка Н.В. – начальник управления финансового и административно-хозяйственного обеспечения – главный бухгалтер;
Волкова Л.Д. – помощник начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики.
Секретарь комиссии:
Кузнецова Ю.А. – главный специалист-экономист Управления финансового и административно-хозяйственного обеспечения
Извещение о  проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте в глобальной сети интернет, являющегося информационной системой в сфере закупок: www.zakupki.gospmr.org.
       1.Вскрытие конвертов, с заявками на участие  на поставку трактора для нужд ГУП «Приднестровье-лес»   проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира 50, в 14:00 часов 19.12.2024г.
      2.Кворум не  соблюден, комиссия по осуществлению закупок не правомочна в принятии
решений.
 Открытый аукцион  несостоялся, в соответствии с п.7 ст. 26 Закона ПМР  от 26 ноября 2018 года №3 18-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики (САЗ 18-48), а также в связи с ограничениями принятия, исполнения и финансирования бюджетных обязательств в период чрезвычайного экономического положения на территории Приднестровской Молдавской Республики и  согласно Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики № 483 от 16.12.2024

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет от даты подведение итогов данного запроса предложений.

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:     __________________
Члены комиссии:              ____________________
               ____________________
               ____________________
               ____________________

Представители:                 ____________________________________________

Секретарь комиссии        __________________